3

Постановление

О внесении изменений в постановление  администрации города от 05.11.2013 №2294 "Об утверждении Порядка предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из бюджета города" (с изменениями от 21.05.2014 №963)

В соотвествии с пунктом 3 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерациии, кадровыми изменениями в администрации города, в целях эффективного выполнения мероприятий муниципальной программы "Развитие агропромышленного комплекса на территории города Нижневартовска на 2013-2015 годы", утвержденной постановлением администрации города от 10.07.2012 №842 (с изменениями от 29.10.2014 №2179):

1. Внести изменения в постановление администрации города от 05.11.2013 №2294 "Об утверждении Порядка предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из бюджета города" (с изменениями от 21.05.2014 №963) согласно приложению.

[bookmark: sub_4]2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать     постановление в газете "Варта".

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                            А.А. Бадина

Приложение к постановлению
администрации города
от __________ №___________

Изменения,
которые вносятся в постановление администрации города
от 05.11.2013 №2294 "Об утверждении Порядка предоставления
сельскохозяйственным товаропроизводителям
субсидий из бюджета города"(с изменениями от 21.05.2014 №963)

1. В преамбуле слова "06.11.2003" заменить словами "06.10.2003".

2. В пункте 5 слова "В.М. Куранову" заменить словами "Е.Н. Швец".

[bookmark: _GoBack]3. В приложении 1:

3.1. В разделе III:

- пункты 3.2.3, 3.3.3 и 3.4.3 признать утратившими силу;

- пункт 3.5 дополнить абзацем следующего содержания:
"В случае если документы, указанные в подпункте 3.2.1, 3.2.2 пункта 3.2, 3.3.1, 3.2.2 пункта 3.3 и 3.4.1, 3.4.2 пункта 3.4 Порядка, не представлены заявителем, управление по потребительскому рынку администрации города самостоятельно запрашивает их в порядке межведомственного информационного взаимодействия, установленном Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг".".

3.2. В абзаце третьем раздела IV после слов "разделом III Порядка" дополнить словами "(за исключением документов, указанных в подпункте 3.2.1, 3.2.2 пункта 3.2, 3.3.1, 3.2.2 пункта 3.3 и 3.4.1, 3.4.2 пункта 3.4 Порядка)".

3.3. Пункт 5.2 раздела V дополнить абзацем следующего содержания:
"- порядок возврата в текущем финансовом году получателем субсидии остатка субсидии в случае неиспользования в отчетном финансовом году. ".

3.4. Раздел VII дополнить пунктом 7.31 следующего содержания:
"7.31 Неиспользованный получателем в отчетном финансовом году остаток субсидии в случае, установленном Соглашением, подлежит возврату в бюджет города в текущем финансовом году в течение 30 календарных дней после окончания отчетного финансового года. Получателю, не возвратившему неиспользованный остаток субсидии в установленный срок, управление по потребительскому рынку направляет письменное требование о возврате, которое вручается получателю субсидии (законному представителю) лично или направляется заказным письмом с уведомлением."
3.5. Абзац четвертый приложения к заявлению приложения к Порядку предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из бюджета города признать утратившим силу.